

**MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
W WARSZAWIE**

04 – 749 Warszawa – Międzylesie, ul. Bursztynowa 2

TEL (0 - 22) 47-35-127 FAX (0-22) 613-19-92

e-mail: zamowienia@mssw.pl internet: www.mssw.pl

Warszawa, dnia 23.12.2019 r.

WYJAŚNIENIE

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę materiałów medycznych i leków wykorzystywanych w chirurgii ginekologicznej w podziale na 11 zadań w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie (nr sprawy D-55/N/19) w DUUE nr 2019/S 244-599513 oraz na własnej stronie internetowej.

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców w dniach 19.12.2019 r.

Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytań oraz zamieszcza na własnej stronie internetowej.

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie jaki minimalny termin dostawy może obowiązywać w niniejszym postępowaniu i czy ma być on określony w dniach czy w godzinach. Wskazujemy, że zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) Zamawiający będzie oceniał zaoferowany termin dostawy (waga kryterium aż 40%), z czego można wyciągnąć wniosek, że najwyżej oceniany będzie najkrótszy termin dostawy. Tymczasem w treści umowy, będącej integralną częścią SIWZ, znajdują się niejednoznaczne zapisy w zakresie terminu dostawy tj. w §4 ust.2 Zamawiający wskazuje, że termin dostawy ma wynosić do 2 dni dla Pakietów I, II, III i IV i nie wskazuje jaki może być dla pozostałych pakietów (a w opisie przedmiotu zamówienia znajduje się 11 zadań). W związku z powyższym prosimy o ujednolicenie zapisów dot. terminu dostaw poprzez podanie realistycznego minimalnego terminu dostaw, który może wynosić np. 1 dzień lub 24 godziny.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraźnie operuj słowem dni. „**Oferowany termin dostawy nie może być dłuższy niż 7 dni. Ofercie z maksymalnym dopuszczonym terminem dostawy (tj.7 dni) zostanie przyznane 0 punktów**”. Więc Zamawiający nie ma podstaw do ujednolicania zapisu który jest czytelny.

Pytanie 2

Do §5 ust.1 pkt a) i b) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu dotyczącego kar umownych za opóźnienie w wymianie reklamacyjnej lub za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru lub poprzez doprecyzowanie, że przewidziana kara 0,2% za każdy dzień opóźnienia w oczekiwaniu na wymianę zareklamowanego towaru lub zwłokę w dostawie będzie obliczana od wartości brutto tego towaru, którego opóźnienie bądź zwłoka dotyczy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §5 ust.2 i ust.3 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ (tj. pozostałej do realizacji) części przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. FINANSOWO-EKONOMICZNYCH
dr n. ekon. Zbigniew Marcinkiewicz